
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
السنـة

الرابعة والستون

العـــدد 49

مكرر )ج(

الصادر فى 10 جمادى الأولى سنة 1443 هـ

الموافق )14 ديسمبر سنة 2021 م (

الثمن 10 جنيهــات



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 2 

محتويــات العــــــدد :
رقم الصفحة

3

15

قرارات رئي�س مجل�س الوزراء 

قرار رقم 3505 لســـنة 2021 باعتبار مســـطح الأرض البالغ مســـاحته 

)51 فدانًا و12 قيراطًا و23 سهمًا( ، ناحية زاوية سلطان بمحافظة 

المنيا أرضًا أثرية .........................................

قرار رقم 3508 لســـنة 2021 باعتبار مشروع تطوير وإعادة تأهيل ترام 

الرمل بمحافظة الإسكندرية من أعمال المنفعة العامة ............



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 3 

 رئيس مجلس الوزراء
 قـــــرار رقم 3505 لسنة 2021

رئيس مجلس الوزراء

بعد الاطلاع على الدستور ؛

لســـنة 1983 بالقانـــون رقـــم 117  الصـــادر  الآثـــار  قانـــون حمايـــة   وعلـــى 

ولائحته التنفيذية ؛

ــرار رئيـــس الجمهوريـــة رقم 82 لســـنة 1994 بشـــأن إنشـــاء المجلس  وعلـــى قـ

الأعلى للآثار ؛

وعلى قرار رئيس الجمهورية رقم 269 لسنة 2018 بتشكيل الوزارة وتعديلاته ؛

وعلى قرار رئيس مجلس الوزراء رقم 1200 لسنة 1997 باعتبار بعض الأراضى 

بمحافظة المنيا من الأراضى الأثرية ؛

وعلى موافقة اللجنة الدائمة للآثار المصرية بجلستها المنعقدة فى 2019/10/28 ؛

وبناءً على ما عرضه وزير السياحة والآثار ؛

قـــــــــــرر:
)المادة الأولى(

تُعتبر أرضًا أثرية مسطح الأرض البالغ مساحته )51 فدانًا و12 قيراطًا و23 سهمًا( 

ناحية زاوية ســـلطان بمحافظة المنيا ، والموضـــح الحدود والمعالم بالمذكرة الإيضاحية 

والخريطة المساحية وكشف الإحداثيات المرفقين .

)المادة الثانية(
يُنشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية ، ويُعمل به من اليوم التالى لتاريخ نشره .

صدر برئاسة مجلس الوزراء فى 10 جمادى الأولى سنة 1443 هـ

                            )الموافق 14 ديسمبر سنة 2021م( .

رئيس مجلس الوزراء

)دكتور/ مصطفى كمال مدبولى(



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 4 

وزارة السياحة والآثار
 مذكــرة إيضاحــيـة

لمشروع قرار دولة رئيس مجلس الوزراء

بشأن ضم مسطح أرض بمساحة )51 فدانًا و12 قيراطًا و23 سهمًا( 
ناحية زاوية سلطان بمحافظة المنيا إلى عداد الأراضى الأثرية

حيث إن المادة )3( من قانون حماية الآثار رقم 117 لســـنة 1983 والمســـتبدلة 

بالقانون رقم 91 لسنة 2018 تنص على :

 »تُعتبـــر أرضًا أثرية الأراضى المملوكة للدولة التى اعتبرت أثرية بمقتضى قرارات

أو أوامـــر ســـابقة على العمل بهـــذا القانون ، أو التى يصـــدر باعتبارها كذلك قرار من 

رئيس مجلس الوزراء بناءً على عرض الوزير المختص بشئون الآثار ، ويجوز بقرار من 

رئيـــس مجلس الـــوزراء - بناءً على عرض الوزير المختص بشـــئون الآثار - إخراج أية 

أرض مـــن عـــداد الأراضى الأثرية أو أراضى المنافـــع العامة للآثار ، إذا ثبت للمجلس 

خلوها من الآثار ، أو أصبحت خارج أراضى خط التجميل المعتمد للأثر« .

كما تنص المادة )67( من اللائحة التنفيذية للقانون سالف الذكر الصادرة بالقرار 

الوزارى رقم 712 لسنة 2010 والمعدلة بقرار وزير الآثار رقم 365 لسنة 2018 على :

»تُشكل بقرار من الوزير لجنتان دائمتان مختصتان بالآثار هما اللجنة الدائمة للآثار 

المصرية واليونانية والرومانية ، واللجنة الدائمة للآثار الإسلامية والقبطية واليهودية« .

كما تنص المادة )70( من ذات اللائحة التنفيذية على أن :

»تختص اللجنتان ، كل فيما يخصه ، بالنظر فى كل ما يتعلق بشـــئون الآثار ، 

وعلى الأخص الموضوعات الآتية :

 ، التجميـــل  ، وخطـــوط  الأثـــر  حـــرم  تحديـــد  علـــى  الموافقـــة   -  5  ......

 والمناطـــق المتاخمـــة ، ومحيـــط بيئة الأثـــر ، والأراضـــى المعتبرة منافـــع عامة آثار 

والمطلوب إخضاعها«.



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 5 

وورد بقرار اللجنة الدائمة للآثار المصرية بجلستها المنعقدة فى 2008/12/17 

أنه بناءً على محضر المعاينة المحرر فى 2008/10/10 والمشـــار فيه بأن المسطح 

المـــراد ضمه يقـــع بأراضٍ خـــارج الزمام بناحية زاوية ســـلطان بمحافظـــة المنيا ، وهى 

محصورة بين الأراضى المملوكة للمجلس الأعلى للآثار والطريق الأســـفلتى ، وينتشـــر 

عليه بعض الشواهد الأثرية وهو امتداد طبيعى للمنطقة الأثرية بزاوية سلطان والمملوكة 

 للمجلس الأعلى للآثار ، وأن إقامة أية مشـــروعات على هذا المســـطح ســـواء زراعة ،

أو مبانى ، أو خلافه سوف يؤثر سلبًا على المنطقة الأثرية .

ورد بتقرير المعاينة المحرر فى 2019/6/9 أن مساحة المسطح المطلوب ضمه 

هى )51 فدانًا و12 قيراطًا و23 سهمًا( ويقع خارج الزمام وهو المرموز له على اللوحة 

 المســـاحية بالرمز )أ( وهو خالٍ تمامًا من أى إشـــغالات ســـواء بالزراعة أو الســـكن ، 

وطلب الموافقة على استصدار قرار من دولة رئيس مجلس الوزراء بضم المسطح كمنافع 

عامة آثار .

وحيـــث وافقـــت اللجنـــة الدائمـــة للآثـــار المصريـــة بجلســـتها المنعقـــدة بتاريخ 

2019/10/28 على ضم المنطقة المذكورة بعاليه إلى الأراضى الأثرية طبقًا لما جاء 

بتقرير المعاينة المحرر فى 2019/6/9

لـذلـك

عد مشـــروع القرار المرفق ويتشـــرف الأســـتاذ الدكتور وزير السياحة والآثار 
ُ
فقد أ

برفعه للتفضل بالنظر فى إصداره حال الموافقة .

وزير السياحة والآثار

أ.د/ خالد العنانى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 6 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 7 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 8 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 9 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 10 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 11 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 12 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 13 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 14 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 15 

رئيس مجلس الوزراء
 قـــــرار رقم 3508 لسنة 2021

رئيس مجلس الوزراء

بعد الاطلاع على الدستور ؛

 وعلـــى قانـــون نظـــام الإدارة المحلية الصـــادر بالقانـــون رقم 43 لســـنة 1979 

ولائحته التنفيذية ؛

وعلى القانون رقم 10 لســـنة 1990 بشـــأن نزع ملكية العقارات للمنفعة العامة 

ولائحته التنفيذية ؛

وعلى قرار رئيس الجمهورية رقم 279 لسنة 2018 بالتفويض فى بعض الاختصاصات ؛

وبناءً على ما عرضه وزير النقل ؛

قـــــــــــرر:

)المادة الأولى(

يُعتبر من أعمال المنفعة العامة مشروع تطوير وإعادة تأهيل ترام الرمل بمحافظة 

الإســـكندرية الذى ســـيتم تنفيذه فى ذات مســـار ترام الرمل من محطـــة ترام فيكتوريا 

وصولًا إلى محطة ترام الرمل وامتداده حتى ميدان المنشية ، بجميع منشآته ومرافقه من 

محطـــات للركاب بما تحتويه من منشـــآت ومحطات القوى الكهربائية والضغط العالى 

وورشة للعمرة الجسيمة ووحدة التحكم المركزى وأى منشآت أخرى يحتاجها المشروع .

)المادة الثانية(

يُســـتولى بطريق التنفيذ المباشـــر لصالـــح الهيئة القومية للأنفـــاق على الأراضى 

والعقارات اللازمة لتنفيذ المشـــروع المشـــار إليه فى المادة السابقة ، والمبين موقعها 

وحدودها وأسماء ملاكها الظاهرين بالمذكرة الإيضاحية والخرائط المساحية والإحداثيات 

والكشوف المرفقة .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 16 

)المادة الثالثة(

يُنهـــى تخصيص الأراضى والعقارات المملوكة لجهـــات حكومية والموضح بيانها 

وملاكها الظاهرين بالمذكرة الإيضاحية والخرائط المساحية والكشوف المرفقة ، ويعدل 

تخصيصها للنفع العام لصالح الهيئة القومية للأنفاق بدون مقابل .

)المادة الرابعة(

يُنشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية ، ويُعمل به من اليوم التالى لتاريخ نشره .

صدر برئاسة مجلس الوزراء فى 10 جمادى الأولى سنة 1443 هـ

                            )الموافق 14 ديسمبر سنة 2021م( .

رئيس مجلس الوزراء

)دكتور/ مصطفى كمال مدبولى(



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 17 

وزارة النقــــل
 مذكــرة إيضاحــيـة

لقرار رئيس مجلس الوزراء

بشأن إضفاء صفة النفع العام على مشروع تطوير وإعادة تأهيل ترام الرمل

 بمحافظة الإسكندرية

أكدت دراسة خصائص النقل بمحافظة الإسكندرية التى أعدها المكتب الاستشارى 

الفرنسى )EGIS Rail( بأن خط ترام الرمل الحالى يعانى من حالة تدهور فى البنية 

التحتية وســـوء الحالة الفنية لمكوناته وأنظمته الحالية وانخفاض الكفاءة التشـــغيلية 

ولذلك فإن عدد ركابه فى انخفاض مســـتمر وحيث يلجأ بعضهم إلى اســـتخدام وســـائل 

نقل أخرى بديلة مما يؤدى إلى مزيد من الازدحام ، لذا فإن تطوير وســـائل النقل العام 

بالإسكندرية هو الحل الوحيد للمشكلات المرورية .

وقد أوصت الدراســـة بضـــرورة تأهيل خط ترام الرمل من محطـــة فيكتوريا وحتى 

ميدان المنشية لنقل حجم ركاب يقدر بنحو )13800( راكب/ساعة/اتجاه .

ــرام بعد تأهيله من محطـــة فيكتوريا ثم يمتد غربًـــا ليمر بمناطق  يبدأ مســـار التـ

 )ســـان اســـتيفانو - جناكليس - الوزارة - رشـــدى - مصطفى كامل - سيدى جابر - 

سبورتنج- الإبراهيمية - الرمل( ثم ينتهى مسار خط الترام بميدان المنشية .

وتتضمن أعمال المشروع إنشاء ورشة جديدة للعمرة الجسيمة بمساحة 20415م2 

ستقام على أرض ورشة الترام الحالية ويتم تعديل تخصيصها بدون مقابل لصالح الهيئة 

القومية للأنفاق .

يحقق تنفيذ مشروع تطوير وإعادة تأهيل ترام الرمل الأهداف الآتية :

1 - توفير وسيلة نقل عصرية وسريعة وآمنة وصديقة للبيئة .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 18 

2 - القضاء على الاختناقات المرورية عند التقاطعات بالشـــوارع الرئيسية على 

مسار الترام حيث سيتم الاعتماد على نظم الإشارات الحديثة .

3 - خفض مستويات تلوث الهواء بالمناطق التى يمر بها خط الترام .

4 - تقليل زمن الرحلة من )60( دقيقة إلى )31( دقيقة وزيادة سرعة التشغيل 

 مـــن )11( كم/ ســـاعة إلـــى )21( كم/ســـاعة وتقليل زمن التقاطر مـــن )9( دقائق

إلى )3( دقائق .

5 - التوافق مع الطراز المعمارى للمدينة .

ونظرًا للطبيعة الخاصة لمشروعات تنفيذ خطوط المترو التى تقتضى تعدد مواقع 

العمل فإنه يتعذر حصر جميع ملاك الأراضى والعقارات المتداخلة مع المشروع ومساحة 

مـــا يملكه كل منهم وما قد يتطلبه المشـــروع من أجزاء إضافيـــة إلا بعد صدور القرار 

بتقرير صفة النفع العام وبدء أعمال اللجان المختصة فى الحصر .

مرفق طيه الآتى :

1 - عدد )5( خرائط مساحية توضح التخطيط الإجمالى للمشروع .

ــوب تعديل  2 - كشـــوف المـــلاك الظاهريـــن وكـــروت الوصـــف للأراضـــى المطلـ

تخصيصها للمشروع .

تجدر الإشارة إلى أنه قد تم تدبير مبلغ )50( مليون جنيه وفقًا للتأشيرات العامة 

لموازنة الهيئة القومية للأنفاق للعام المالى 2021/2020 وســـوف يتم إيداعها خزانة 

الجهة المنفذة لهذا القرار خلال ثلاثة أشـــهر مـــن تاريخ صدوره طبقًا لما تحدده اللجنة 

المختصة المشكلة بالمادة )6( من القانون رقم 10 لسنة 1990 وتعديلاته .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 19 

وفـــي ضوء ما تقدم ، نتشـــرف بأن نرفق طيه مشـــروع قرار رئيـــس مجلس الوزراء 

لإضفـــاء صفة النفع العام على مشـــروع تطويـــر وإعادة تأهيل ترام الرمل الذى ســـيتم 

تنفيذه فى ذات مسار ترام الرمل من محطة ترام فيكتوريا وصولًا إلى محطة ترام الرمل 

وامتداده حتى ميدان المنشـــية بمحافظة الإسكندرية والاستيلاء بطريق التنفيذ المباشر 

على الأراضى اللازمة لتنفيذ المشروع وذلك على النحو الموضح بعاليه .

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام

وزير النقل

فريق/ كامل عبد الهادى الوزير



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 20 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 21 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 22 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 23 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 24 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 25 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 26 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 27 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 28 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 29 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 30 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 31 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 32 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 33 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 34 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 35 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 36 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 37 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 38 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 39 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 40 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 41 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 42 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 43 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 44 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 45 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 46 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 47 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 48 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 49 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 50 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 51 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 52 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 53 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 54 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 55 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 56 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 57 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 58 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 59 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 60 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 61 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 62 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 63 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 64 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 65 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 66 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 67 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 68 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 69 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 70 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 71 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 72 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 73 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 74 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 75 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 76 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 77 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 78 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 79 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 80 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 مكرر )ج( فى 14 ديسمبر سنة 2021 81 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية

رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 65 لسنة 2021

1049 - 2021/12/21 - 2021/25538


